REPUBLIKA E SHQIPERISE

DREJTORIA E “UJESJELLES ORIKUM” Sh.A
KESHILLI MBIKQYRES

VENDIM
Nr._ 2 ,date //.922008

Keshilli Mbikqyres i “Ujesjelles Orikum™ Sh.A, i miratuar me Vendimin nr. 1,
date 31.01.2008, te Asamblese se Jashtezakonshme ne zbatim te nenit 21 dhe
23 te Stafutit tip te Shogerive Anonime te Ujesjelles —Kanalizimeve, ne
mbledhjen e tij te dates 15.02.2008, unanimisht vendosi:

Z. Sheme Kondi, emerohet me kontrate nje vjegare Drejtor i “Ujesjelles

Orikum” Sh.A.
Marredheniet e punes dhe ato financiare ne kete pozicion fillojne ne daten

15.02.2008. Paga mujore do te jete 56.000 leke.
Te kryhen veprimet nga shogeria konform legjislacionit ne fugi.

Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. -

Keshilli Mbikqyres
Kryetar
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

DREJTORIA E “UJESJELLES ORIKUM” Sh.A

KESHILLI MBIKQYRES

A
VENDIM

Nr. 8 dt. 27.07.2012

-

Mbeshtetur ne nenin 21 pika 1, nenin 23 pika 4 te "Statutit te Shoqgerise™ ,
kompetencat e Keshillit Mbikqyres, Keshilli Mbikqyres ne mbledhjen e dates
27.07.2012 Vendosi unanimisht te emeroje Drejtor te Pergjithshem te Shoqerise
“Ujesjelles Orikum” sh.a. per nje periudhe tre vjecare Z.Sheme Kondi.Bazuar ne
kete vendim dhe ne Statutin e Shoqerise Keshilli Mbikqgyres lidh kontraten nje
vjecare me Drejtorin e Shogerise.

Marrdheniet e punes dhe financiare ne kete pozicion rifillojne me 01.08.2012.
Paga baze mujore dote jete 60.800 leke.

Te kryhen veprimet nga Shogeria konform legjislacionit ne fuqi

KESHILLI MBIKQYRES
Kryetar Antar Antar
Nadire Cenga Emil Vangjeli Dilaver, Cel j
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REPUBLIKA E SHOQIPERISE
BASHKIA ORIKUM
KESHILLI I BASHKISE

VENDIM
Nr. ¢/ . Date.14.11.2013.

Mbi zevendesimin ¢ anetarit te Keshillit Mbikgyres te Ujesjelles Orikum sh.a.

Meshtetur ne ligjin 8652 date 31.07.2000 “Per Organizimin dhe Funksionimin e Cleverisjes
Vendaore” ligjin 9401, date 14 04 2008 “Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare” statutin e shogerise
“Ujesjelles Orikum” sh.a shkreses me Nr,24/Prot date 25.10.2013, “Per plotesimin & rumric e
anetareve te KM te Ujesjelles Orikum sh.a” Asambleja ¢ Aksionereve ne mbledhjen e dates |
14112013

WENDOS]

Te emeroje ZRoland Thrushi me profesion Inxhinier, ne pozicionin e anetaril te Keshillit
Mbikqyres te shogerise “Ujesjelles Orikum” sh.a. Emerimi i anetarit te ri te Keshillit Mbikqyres
vien pas dereheqjes nga ky poricion i anetarit te meparshem ¥ Emil Vangjeli. Anetari i i i
Keshillit Mbikqgyres, sipas statutit te shogerise dhe sipas ligjit 9901 date 14.04.2008 “Per
Tregtaret dhe Shogerite Tregtare”perfunden mandatin e anetarit paraardhes deri ne daten
L1200 14 Kur mbaron mandati T Keshillit Mbikqyres aktal.

KRYETARI I ASAMBLESE SE AKSIONEREVE

Agim BEGOTARAJ




REPUBLIKA E SHOQIPERISE
DREITORIA E "UIESIELLES ORIKUM™ SH.A

KESHILLI MEIKQYRES

VENDIM
47
MR. - date 22.03.2014

Meshtetur ne ligjin 8652 date 31.07.2000 “Per Organizimin dhe funksionimin e geverisjes
vendore”, ne ligjin 9901 date 14.04.2008"Par tregtarat dhe shogerite tregtare” Udhezimin Nr
965 date 11.012.2007 | ndryshuar” Per zhatimin e VKM per transferimin e aksioneve te
ujesjelles —kanalizimave ne njesite e geverisjes vendore”, VEM 678 date 0.3.10.2007,"Per nje
shtese ne vkm 271 date 09.05.1998 Per miratimin e statutit tip te shgogerive anonime
shteterore” si dhe Statutin e Shogerise “Ujesjelles Orikum™ sh.a,Keshillli Mbikgyres “Ujesjelles
Qrikum “sh.a | mhledhur sot ne date 22.03.2014,

VENDOSI:

1.Miratohet dorehegja dhe shkarkimi nga detyra @ Z Sheme Kondi ne pozicionin e Drejtorit te
Fergjithshaem te "Ujesjelles Orikum” sh.a

2. Miratohet emerimine detyre e ZMynyr Hodo ne pozicionin @ Drejtarit te Pergjithshem te
“Wjesjelles Orikum™ sh.a .

3 Autarizojme ZMynyr Hodo per regjistrimin e vendimit ne QKR

Ky vendim hyn ne fugi menjehere.

KESHILLI MEBIKQYRES ‘
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA ORIKUM
KESHILLI I BASHKISE

VENDIM
Nr 7 Date 22/12/2014

Per emerimin e anetarit te Keshillit Mbikqyres
Ne mbeshtetje te ligjit 8652 date 31.07.2000¢Per organizimin
dhe funksionimin e geverisjes vendore® i ndryshuar, neni 32,
ligji 9901 * Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare * VKM 642
date 11.10.2005 ,.“Per Keshillat Mbikqyres te Shogerive
Anonime Shteterore® Statusit te Ujesjelles Orikum sh.a
shkreses Nr 63 Prot date 15.10.2015 ,,“Kerkeses per zgjedhjen
e anetareve te Keshillit Mbikqyres®, Keshilli i Bashkise
Orikum ne cilesine e Asamblese se Aksionereve te Ujesjelles
Orikum sh.a

Vendosi

Te emeroje si anetare te Keshillit Mbikqyres te
Ujesjelles Orikum sh.a Znj.Rudina Lazemetaj, pas
dorheqjes nga Ky pozicion i Z.Dilaver Celoaliaj.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ORIKUM
KESHILLI I BASHKISE

VENDIM
Nr_#& Date 27\02\2015

Per emerimin e anetareve te Keshilit Mbikqyres

N& zbatim t& ligjit Nr 8652 daté 31.07.2000 “Pér Organizimi dhe Funksionimin e
Qeversisjes Vendore “,,, I ndryshuar ,neni 32 ligji 9901 date 14.04.2008 “ Per
Tregtaret dhe Shoqgerite Tregtare % , VKM 642 date 11.05.2005 “ Per Keshillat
Mbikeqyres te Shogerive Anonime Shteterore “ Statuti Ujesjellesi Orikum SH.A
shkreses Nr 37 Date 04.02.2015 ¢ Kerkese per zgjedhjen e anetareve te Keshilit
Mbikeqyres “pas perfundimit te mandatit tre vjecar te anetareve te Keshillit
Mbikeqyres ,Keshilli I Bashkise Orikum ne cilesine e Asamblese se Alksionereve te
Ujesjelles Orikum SH.A ,

VENDOSI

Te riemeroje anetare e Keshillit Mbikeqyres te Ujesjelles Orikum SH. A,

1. Z.Roland Ibrushi me profesion Ing.Ndertimi
2. Znj.Nadire Cenga me profesionin Ekonomiste

KRYETARI I KESHILLIT TE BASHKISE
AGIM BEGOTARAJ




